
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 34,980,000 円（税込み）

変更金額 6,303,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 41,283,000 円（税込み）

変更理由
環境影響評価準備書の修正・更新の人工の増加、技術検討委員会・ア
セス幹事会・委員会の資料作成及び技術検討委員会のへの出席を増工
したため。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年7月29日

日本工営株式会社　長野事務所

長野県長野市南石堂町1282-16

Ｒ６中部横断道環境影響・保全検討業務

自）長野県南佐久郡南牧村平沢地先　至）長野県南佐久郡佐久穂町千
代里地先

土木関係コンサルタント業務

本業務は、中部横断自動車道（長坂～八千穂）の長野県区間における
環境影響評価の手続を進めるにあたり、既往調査結果を基に環境影響
評価準備書（事業者案）素案資料の修正・更新等を行うものである。

令和7年1月10日

令和7年11月28日


